
zał 1 rez og i zm M 130 str.l

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023

Załącznik Nr 1 >
do Zarządzenia Nr 3
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia M t.

zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 400 6 400 2 000 8 400 8 400
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 400 6 400 2 000 8 400 8 400

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

8 400

8 400

6 400
2 000

6 400

6 400

6 400

2 000

2 000

2 000

8 400

8 400

8 400

8 400

8 400

8 400

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 296 000 296 000 341 000 341 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 341 000 341 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

341 000

341 000

319 000
22 000

341 000

341 000

319 000
22 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 173 600 173 600
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

173 600

173 600

24 500
149 100

173 600

173 600

24 500
149 100

75095 Pozostała działalność 122 400 122 400
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

122 400

122 400

28 200
94 200

122 400

122 400

28 200
94 200



zał 1 rez og i zm M 130 str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 45 000

855

75818 Rezerwy ogólne i celowe 45 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA

45 000

45 000

45 000

344 000 344 000 344 000 344 000

921

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 300 000 300 000 300 000 300 000

85516

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

300 000

300 000

300 000

44 000

300 000

300 000

300 000

44 000

300 000

300 000

44 000

300 000

300 000

44 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
dotacje na zadania bieżące

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

44 000

44 000

44 000

1 000 000

44 000

44 000

44 000

1 000 000

44 000

44 000

1 000 000

44 000

44 000

1 000 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000 000 1 000 000

92106

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Teatry

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

56 000 56 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

56 000

56 000

56 000

56 000



zał 1 rez og i zm M 130 str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 836 000 836 000

92114

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Pozostałe instytucje kultury

836 000

836 000

6 000

836 000

836 000

6 000

92118

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Muzea

6 000

6 000

102 000

6 000

6 000

102 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

102 000

102 000

102 000

102 000

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

1 693 400

1 693 400

1 646 400

1 646 400

2 000

2 000

1 693 400

1 693 400

1 693 400

1 693 400



zał 6-1.2 rez og i zm M 130 str.1

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia AA<2-O«22> v •

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym: w tym:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

Zwiększenie 
dotacji

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 

w tym: 
- gmina

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

92106

2480

Teatry

Krakowski Teatr Scena STU

ogółem 
w tym: 
- gmina

56 000

56 000
56 000

56 000

56 000
56 000

92109

2480
2480
2480
2480

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury Podgórza
Nowohuckie Centrum Kultury
Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta
Ośrodek Kultury im. CK Norwida 
Ośrodek Kultury Zespół Pieśni i Tańca 
"Krakowiacy"

ogółem 
w tym: 
- gmina

836 000

836 000
623 000
146 000
56 000
4 000

7 000

836 000

836 000
623 000
146 000
56 000
4 000

7 000

92114

2480

Pozostałe instytucje kultury

Krakowskie Biuro Festiwalowe

ogółem 
w tym: 
- gmina

6 000

6 000
6 000

6 000

6 000
6 000



zał 6-1.2 rez og i zm M 130 str.2

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 • 5 6 7 8 9 10 11
92118

2480

Muzea

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa

ogółem 
w tym: 
- gmina

102 000

102 000
102 000

102 000

102 000
102 000

OGÓŁEM 
w tym: 
Gmina

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000



zał 6-2 rez og i zm M 130 str.1

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina ogółem 

w tym: 
- gmina

44 000

44 000

44 000

44 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ogółem 
w tym: 
- gmina

44 000

44 000

44 000

44 000
OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

44 000

44 000

44 000

44 000



zał 7 rez og i zm M 130 str.1

Załącznik Nr 3 .
do Zarządzenia Nr 368}/■ 

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia oLcc-c Q, ć

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2023 

zmiany

3. Wydatki

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

855 Rodzina 300 000 300 000 300 000 300 000

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Wydatki bieżące 
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

OGÓŁEM 300 000 300 000 300 000 300 000


